CONTRATO Nº 30/2020

PROCESSO N.º 969/2020

ADITAMENTO 1

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36,

com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF

sob nº 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral,

Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e AGROMETAL COMERCIAL DE

FERRAGENS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 48.539.548/0007-26, sediada na

Avenida Bady Bassit, 4800, Santos Dumont, São José do Rio Preto – SP, CEP 15025-000, representada por FÁBIO

DE SOUZA FREITAS,brasileiro, casado, natural de São José do Rio Preto – SP, nascido em 11/11/1970, empresário,

portador do R.G. nº 16.929.331-9 SSP/SP e inscrito n CPF sob  nº 121.520.868-56, residente e domiciliado à Rua

Benedito Moreira, 445, Parque Residencial Damha, São José do Rio Preto – SP, CEP 15061-726, doravante

denominada CONTRATADA, decidem aditar o contrato originado do Processo Administrativo nº  969/2020,cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA INTERLIGAÇÃO

DO POÇO À CAIXA D´ÁGUA A SER EXECUTADA NA RUA FELÍCIO BOTTINO, CENTRO, CENTRAL – SP, para

suprimir a porcentagem de 13,93%, referente aos seguintes itens:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN. QTD. VALOR UNIT. VALOR. TOTAL

1 TUBO ESGOTO SRIE NORMAL 200 MM

(BR 6MT) TIGRE

TIGRE BR 3,00 R$ 362,96 R$ 1.088,88

2 CURVA 90 ESG. LONGA 200 MM TIGRE TIGRE PÇ 1,00 R$ 397,21 R$ 397,21

mantendo-se no mais inalterado o pacto anteriormente estabelecido.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com

único efeito, na presença das 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral; 90.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

_______________________________________________________________________________________________
__

AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA
FÁBIO DE SOUZA FREITAS

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

1 –Nome:_________________________    2 -

Nome__________________________

    CPF:__________________________

CPF:__________________________